

Årsredovisning för

# Transtext AB

556436-7638

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Transtext AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-14. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2022-09-14



Ragnild Meyer

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Transtext AB, 556436-7638 med säte i Västra Frölunda, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021/2022.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget utför konsulttjänster inom språk och översättning.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	139 651	259 228	281 297	366 076
Resultat efter finansiella poster	48 815	111 690	65 186	-35 720
Soliditet, %	97	95	95	94

Företagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår.

### Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Uppskrivn.- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets början	100 000	20 000		1 406 626
Disposition enl årsstämmobeslut				
Utdelning				-183 000
Årets resultat				69 855
<b>Belopp vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>		<b>1 293 481</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 223 626
årets resultat	69 855
<b>Totalt</b>	<b>1 293 481</b>
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 382 kr per aktie]	191 000
balanseras i ny räkning	1 102 481
<b>Summa</b>	<b>1 293 481</b>

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 191 000 kr, vilket motsvarar 382 kr per aktie.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling. Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		139 651	259 228
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<u>139 651</u>	<u>259 228</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-15 859	-29 370
Personalkostnader	2	-79 591	-122 894
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-95 450</u>	<u>-152 264</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>44 201</u>	<u>106 964</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 614	4 726
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>4 614</u>	<u>4 726</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>48 815</u>	<u>111 690</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>40 000</u>	<u>40 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>88 815</u>	<u>151 690</u>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 960	-33 304
<b>Årets resultat</b>		<u>69 855</u>	<u>118 386</u>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 031	27 627
Övriga fordringar		74 712	52 562
Summa kortfristiga fordringar		97 743	80 189
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 460 612	1 661 478
Summa kassa och bank		1 460 612	1 661 478
<b>Summa omsättningstillgångar</b>			
		1 558 355	1 741 667
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>			
		1 558 355	1 741 667

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 223 626	1 288 240
Årets resultat		69 855	118 386
Summa fritt eget kapital		1 293 481	1 406 626
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 413 481</b>	<b>1 526 626</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	4	125 000	165 000
Summa obeskattade reserver		125 000	165 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		8 374	38 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 500	11 500
Summa kortfristiga skulder		19 874	50 041
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 558 355</b>	<b>1 741 667</b>

## Not 1 Noter

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

### Redovisning av tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Anläggningstillgångar

-Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

### Definition av nyckeltal

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Män	1	1
Kvinnor	1	1
<b>Totalt</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	52 291	52 291
-Avyttringar och utrangeringar	-52 291	
	-	52 291
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-52 291	-52 291
-Avyttringar och utrangeringar	52 291	
	-	-52 291
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	-	-

### Not 4 Periodiseringsfonder

	2022-04-30	2021-04-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2016	-	40 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	35 000	35 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	40 000	40 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	50 000	50 000
	<b>125 000</b>	<b>165 000</b>

### Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

#### Eventualförpliktelser

<i>Eventualförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
------------------------------	-------------	-------------

### Underskrifter

Göteborg 2022-09-14

  
Ragnhild Meyer

  
Ilya Meyer

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



2022100405949